
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.156.2023 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  18 sierpnia  2023 r. 
 

w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym dochodów  i  wydatków  budżetu  Gminy  

  Gogolin na  2023  rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych (Dz.U.  z 2023r. poz. 1270, 1273, 497 i 1407)  oraz  §15  uchwały nr LIX/636/2022 

Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 

2023 r.  zarządzam, co następuje:  
 

§  1.  Stosownie do Zarządzenie Nr OR.I.0050.155.2023 z dnia 18 sierpnia 2023 r. w sprawie dokonania 

zmian budżetu Gminy Gogolin na 2023 rok, dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy 

Gogolin na 2023 rok. 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    dochodów        w kwocie  13 806,97 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  13 806,97 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe       w kwocie  13 806,97 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  

                          dofinansowanie zadań bieżących zakresie pomocy 

                          obywatelom Ukrainy        w kwocie  13 806,97 zł; 

 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków       w kwocie       248,97 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie       248,97 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe       w kwocie       248,97 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy       w kwocie        248,97 zł 

 

3)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków       w kwocie            516 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie            516 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe       w kwocie            516 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy       w kwocie            516 zł 

 

4)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków       w kwocie         1 632 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie         1 632 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe       w kwocie         1 632 zł 

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy  

obywatelom Ukrainy        w kwocie   1 600 zł 

§ 4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy         w kwocie        32 zł. 

 



 2 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w  Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie           7 100 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie        7 100 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie           7 100 zł 

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  

  przebywającym na terytorium RP   w kwocie      6 893,20 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie         206,80 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie           4 310 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie        4 310 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie           4 310 zł 

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  

  przebywającym na terytorium RP   w kwocie           4 310 zł. 

 

 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


